
tm PORR a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

Praha 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, PSČ 100 00

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Objednávka číslo: 3216 19 1055005549
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje V Praze dne: 9.9.2019

Uvádějte vždy na daňovém dokladu a při každém písemném styku

Zborovská 11 IČO: 43005560 dič: cz43005560

15021 Praha 5

IČO: 00066001

Způsob odesláni - odběru

Místo určeni PORR a.s. Stavba 007-6907, 11/272, most ev.č. 272804 přes Labe za obci Litol a rekonstrukce komunikace 11/272 - l. Etapa

Dodací lhůta 09/2019 - 05/2020

Zásilku avizujte

Objednáváme u Vás na stavbu :

11/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obci Litol a rekonstrukce komunikace 11/272 -
l. Etapa

Odkup vyfrézovaného živičného materiálu z výše uvedené stavby v množství 14.853 t za cenu 30,-KČ/t
- dle ceníku nepotřebných zásob

Cena : 14.211 t x 30,-KČ/t = 426.330,- KČ

Temin : 09/ 2019 - 05/20520

Kontaktní osoba :

Cena celkem: 426 330 KČ Celková cena je pouze orientační, skutečná bude určena násobkem odsouhlasených
jednotkových cen a provedených výkonů odsouhlasených vedením stavby,

Platební podmínky: Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručeni, není-li na faktuře uvedena delší
lhůta splatnosti. Faktum je nutné doručit do sídla objednatele (není-li uvedeno jinak). Faktura se doručuje ve dvojím vyhotovení s uvedeným číslem
objednávky či smlouvy, včetně potvrzených soupisů prací či dodacích listů. Doručení na jinou adresu bude důvodem k vrácení faktury a lhůta splatností
nezačne plynout. Pokud faktura neobsahuje některou náležitost nebo má jinou závadu v obsahu, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti bez
zaplaceni zhotoviteli/dodavateli s uvedením důvodu vráceni. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží
znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli.

Zhotovitel se zavazuje s odkazem na úst. § 1881 odst. 1 zák.č. 89/2012 občanského zákoníku, že nepostoupí na třetf osobu pohledávky, které má nebo které
mu vzniknou za objednatelem v souvislosti s plněnlm dle této objednávky nebo uzavřené smlouvy o dílo. jestliže zhotovitel poruší výše uvedenou dohodu o
vybučeni postoupení pohledávek jinému, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši takto postoupené pohledávky.

Je-li zhotovitel plátcem DPH ve smyslu z.č. 235/2004 Sb., a předmět jeho plnění spadá mezi stavební práce odpovidajíci číselnému kódu klasifikace produkce
CZ-CPA 41 až 43, je zhotovitel povinen na daňovém dokladu uvést tento kód a vystavit daňový doklad v souladu s §92a a 92e zákona 235/2004 Sb. v
platném znění, tj. v režimu přenesení daňové povinnosti. V případě, že zhotovitel nevystaví daňový doklad v souladu se zákonem, nevzniká mu nárok na
úhradu částky nárokované v daňovém dokladu, tento mu bude vrácen a objednatel se nedostává do prodlení s úhradou

Obratem žádáme d potvrzeni této objednávky zpět na e-mail:

Tuto objednávku lze přjýnout pouze v tomto zněnf PWeti objednávky $ dodatkem nebo odchylkou Gě výÍUčUj6, a to i v případech, kdy přýeti objednávky s dodatkem nebo odchykou " " "
podstatné nemění podmínky objednávky Ostatní práva a povínnosb vyplyvajici z tělo objednávky sb řidj Všeobecnýmá DbgedmcirN podmínkami, které jsou volné dostupné na
internetové adrese oSednalele (www.porr.cz) ZholoviteL'dodavatei tímto pmh!ašuje, že se s těmiio Všeobecnými objednacím podmínkám' seznámil, porozuměl jim a v celém jej'ch
'ozsahu je akcept|jN. V pňpacié. kdj' nebude potvrzená obÉdnávka zaslána zpět do 3 kakndářnich dňíj bude tato marným uptynutim lhútý pv'žována za potvrzenou

Upozorněni: Nebude-li na Vámi vystaveném daňovém dokladu uvedeno číslo naší objednávky, bude Vám vrácen zpět k doplnění l


